
  
   Natathlon plot 2 

 NOGENT SUR SEINE
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/03/2018 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/03/2018 à 09:40 

 50 Brasse Messieurs (Série) - Di 18/03/2018 à 09:45 
1.
2. MENDIKYAN Tigran 2008 FRA TROYES ON 1:20.00
3.
4.

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 18/03/2018 à 09:47 
1. LARUE Emilie 2008 FRA TROYES ON 2:20.00
2. QUESNE Jeanne 2008 FRA TROYES ON 2:10.00
3. TASSOT Lucy 2008 FRA TROYES ON 2:10.00
4.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 18/03/2018 à 09:50 
1. MORIN-LE DU Nina 2008 FRA TROYES ON 2:10.00
2. KIERZUNSKA ES SAOUNI Nessrine 2008 FRA TROYES ON 2:00.00
3. MAHMANDAR Sarah 2008 FRA TROYES ON 2:10.00
4.

 100 Brasse Messieurs (Série) - Di 18/03/2018 à 09:53 
1.
2. GRIZOT Alexandre 2007 FRA TROYES ON 1:59.35
3.
4.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 18/03/2018 à 09:56 
1. DE FIGUEIREDO Samuel 2006 FRA ESP NOGENT ROMILLY 7:30.96
2. GAUD Balthazar 2006 FRA TROYES ON 7:20.08
3. LORY Victor 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 7:30.00
4. DHULST Paul 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 7:50.00

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 18/03/2018 à 10:04 
1. VERHEE Louis 2006 FRA TROYES ON 7:11.55
2. DIARRASSOUBA DE RENTY Maël 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 7:07.44
3. DIARRASSOUBA DE RENTY Raphaël 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 7:11.19
4. AMBROS Thomas 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 7:17.81

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 18/03/2018 à 10:12 
1. BRIQUET Victor 2004 FRA TROYES ON 6:17.26
2. LE GUILLARD Evann 2004 FRA TROYES ON 6:10.62
3. JUSZCZAK Marius 2006 FRA TROYES ON 6:12.14
4. LOUYS Arthur 2004 FRA TROYES ON 6:30.42
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 18/03/2018 à 10:20 
1. LE GUILLARD Mathis 2004 FRA TROYES ON 6:08.48
2. LE GUILLARD Robin 2004 FRA TROYES ON 5:37.04
3. ROBERT Guillaume 2004 FRA TROYES ON 6:01.09
4. CORNIOT Nolann 2005 FRA TROYES ON 6:10.60

 50 Nage Libre Dames (Série) - Di 18/03/2018 à 10:27 
1. THOMERET India 2007 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:10.00
2. NAON Alexandra 2004 FRA TROYES ON 1:00.00
3. LEONARD Faustine 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:00.00
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 18/03/2018 à 10:29 
1. PAYEN Leon 2008 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:00.00
2. MENDIKYAN Tigran 2008 FRA TROYES ON 1:00.00
3. PINTON Kylan 2007 FRA ESP NOGENT ROMILLY 1:00.00
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 18/03/2018 à 10:30 
1. MENDIKYAN Arutyun 2005 FRA TROYES ON 1:00.00
2. PERROT Yoann 2007 FRA TROYES ON 1:00.00
3. LABBE Simon 2006 FRA TROYES ON 1:00.00
4. FORMET Tom 2005 FRA TROYES ON 1:00.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 18/03/2018 à 10:32 
1. LARUE Emilie 2008 FRA TROYES ON 2:01.11
2. QUESNE Jeanne 2008 FRA TROYES ON 2:00.00
3. TASSOT Lucy 2008 FRA TROYES ON 2:00.00
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 18/03/2018 à 10:35 
1. MORIN-LE DU Nina 2008 FRA TROYES ON 2:00.00
2. KIERZUNSKA ES SAOUNI Nessrine 2008 FRA TROYES ON 1:35.00
3. MAHMANDAR Sarah 2008 FRA TROYES ON 1:50.00
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 18/03/2018 à 10:38 
1.
2. GRIZOT Alexandre 2007 FRA TROYES ON 1:30.47
3.
4.

 Pause - Di 18/03/2018 à 10:40 
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 800 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 18/03/2018 à 10:50 
1G. PELAT Romane 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 14:00.00
1D. CORPEL Zoline 2005 FRA TROYES ON 17:23.24
2G. GERARD Lucie 2006 FRA TROYES ON 13:27.11
2D. AUBRON Léane 2005 FRA TROYES ON 14:08.30
3G. LUCQUIN Margaux 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 14:00.00
3D. GERARD Eléonore 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 14:35.81
4G.
4D.

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 18/03/2018 à 11:08 
1. CHARRIAT-KROL Julie 2005 FRA TROYES ON 13:21.68
2. BARROY Clotilde 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 13:00.00
3. ANDRE Solène 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 13:20.00
4.

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 18/03/2018 à 11:22 
1. GIBIER Carla 2006 FRA TROYES ON 12:34.43
2. FAUCHEUX Amélie 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 11:56.63
3. LARUE Elisa 2005 FRA TROYES ON 12:00.95
4. COFFINET Dorine 2005 FRA TROYES ON 12:55.87

 200 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 18/03/2018 à 11:36 
1.
2. MENDIKYAN Tigran 2008 FRA TROYES ON 3:50.00
3.
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 18/03/2018 à 11:40 
1.
2. MAHMANDAR Sarah 2008 FRA TROYES ON 7:20.00
3. LARUE Emilie 2008 FRA TROYES ON 9:20.50
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 18/03/2018 à 11:50 
1. TASSOT Lucy 2008 FRA TROYES ON 7:00.00
2. KIERZUNSKA ES SAOUNI Nessrine 2008 FRA TROYES ON 7:00.00
3. MORIN-LE DU Nina 2008 FRA TROYES ON 7:00.00
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 18/03/2018 à 11:58 
1.
2. GRIZOT Alexandre 2007 FRA TROYES ON 6:44.43
3.
4.
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 200 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 18/03/2018 à 12:06 
1. BARROY Clotilde 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 4:00.00
2. MASSON Elise 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:54.84
3. ANDRE Solène 2006 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 4:00.00
4.

 200 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 18/03/2018 à 12:10 
1. BAVOIL Flavie 2006 FRA ESP NOGENT ROMILLY 3:53.96
2. LUCQUIN Margaux 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:30.00
3. PELAT Romane 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:30.00
4.

 200 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 18/03/2018 à 12:15 
1. CHARRIAT-KROL Julie 2005 FRA TROYES ON 3:22.62
2. AUBRON Léane 2005 FRA TROYES ON 3:20.00
3. GIBIER Carla 2006 FRA TROYES ON 3:21.88
4.

 200 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 18/03/2018 à 12:19 
1. FAUCHEUX Amélie 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 2:58.90
2. LARUE Elisa 2005 FRA TROYES ON 2:52.56
3. COFFINET Dorine 2005 FRA TROYES ON 2:53.77
4. GERARD Eléonore 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:12.92

 200 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 18/03/2018 à 12:23 
1. DE FIGUEIREDO Samuel 2006 FRA ESP NOGENT ROMILLY 3:55.87
2. RAFAILIDIS Panagiotis 2006 GRE TROYES CHAPELLE NATATION 3:30.00
3. DHULST Paul 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 3:30.00
4.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 18/03/2018 à 12:28 
1. AMBROS Thomas 2004 FRA ESP NOGENT ROMILLY 3:24.73
2. GUBLIN Maxence 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:20.00
3. LORY Victor 2004 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:20.00
4.

 200 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 18/03/2018 à 12:32 
1. JUSZCZAK Marius 2006 FRA TROYES ON 3:19.83
2. VERHEE Louis 2006 FRA TROYES ON 3:15.10
3. DIARRASSOUBA DE RENTY Maël 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:17.44
4. DIARRASSOUBA DE RENTY Raphaël 2005 FRA TROYES CHAPELLE NATATION 3:20.00

 200 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 18/03/2018 à 12:36 
1. GAUD Balthazar 2006 FRA TROYES ON 3:01.86
2. LE GUILLARD Mathis 2004 FRA TROYES ON 2:56.27
3. LE GUILLARD Evann 2004 FRA TROYES ON 2:57.87
4. BRIQUET Victor 2004 FRA TROYES ON 3:03.90
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 200 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 18/03/2018 à 12:40 
1. CORNIOT Nolann 2005 FRA TROYES ON 2:44.97
2. LE GUILLARD Robin 2004 FRA TROYES ON 2:28.66
3. ROBERT Guillaume 2004 FRA TROYES ON 2:34.79
4. LOUYS Arthur 2004 FRA TROYES ON 2:52.28

 Fin de la réunion - Di 18/03/2018 à 12:44 
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